Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 187/2021

Senhor Presidente,

O Vereador  que  subscreve  requer  que,  após  ouvido o  Plenário,  seja  encaminhado ofício  ao

Excelentíssimo Senhor prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando a construção de galpões

industriais para atender os donos de facções têxtis que não tem prédio próprio

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 13 de setembro de

2021.

                  ______________________________________________

                     FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO – MDB

                  ______________________________________________

                                 JUSSIENE DANTAS PEREIRA -MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	INDICAÇÃO Nº 187/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 13 de setembro de 2021.